
Aanwijzingsbesluit betaald parkeren bij parkeermeters 2017

Het college van burgemeester en wethouders van De Ronde Venen;

 

Gelet op artikel 234, tweede lid onder a van de Gemeentewet en artikel 2 en artikel 8 van de ‘Verordening

parkeerbelasting 2017’

Besluit vast te stellen:

 

De regeling tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren en tot het stellen van voorschriften voor het in

werking stellen van parkeerapparatuur.

Artikel 1
Het betaald parkeren geschiedt door het in werking stellen van de parkeerapparatuur door middel van

elektronische betaling met een betaalpas of mobiele telefoon.

Artikel 2
Het betaald parkeren geldt alleen gedurende het seizoen.

Het seizoen is van 1 april tot 1 oktober.

Artikel 3
Het parkeerterrein ‘Achterbos’ gelegen in de gemeentekern Vinkeveen aan te wijzen als plaats waar

tegen betaling van de parkeerbelasting als bedoeld in artikel 1 van de Verordening parkeerbelasting

2017 mag worden geparkeerd, zie bijgevoegde plattegrond.

Artikel 4
Het tijdstip waarop mag worden geparkeerd vast te stellen op maandag tot en met zondag vanaf 00.00

uur tot en met 24.00 uur.

Artikel 5
Het aanwijzingsbesluit van 18 december 2015 als bedoeld in artikel 8 van de ‘Verordening parkeerbe-

lastingen 2016’ vervalt met ingang van de datum van inwerkingtreding van dit besluit, met dien verstande

dat zij van toepassing blijft voor het tijdvak waarvoor zij heeft gegolden.

Artikel 6
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 13 september 2016.

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

De burgemeester,

De secretaris,

Nr. 161619

GEMEENTEBLAD 21 november

2016

Officiële uitgave van gemeente De Ronde Venen.

Gemeenteblad 2016 nr. 161619 21 november 20161



Gemeenteblad 2016 nr. 161619 21 november 20162


